
Föreningen VänRankan Medlemmar 2020    (registrerade efter lämnat samtycke)
 24/11 2020                                                                             om du vill ändra dina uppgifter kontakta Bengt Tedenmyr registeransvarig

Efternamn Förnamn Adress Postadress Mail Tel/mobil

Ahlgren Jan Olympiav. 13 254 37 Helsingborg jan@janahlgren.se
042-16 26 01  
0708-37 06 25

Ahlkvist Johan Limhamnsv. 12A 217 59 Malmö johan.ahlkvist@stratiteq.com

Alkärr Kjell Urbergsvägen 11 187 50 Täby kjellalkarr@yahoo.se
08-792 06 51
0708-175408

Andberg Leif Lillsundsvägen 8 184 94 Åkersberga leif@andberg.se 0731-80 36 86

Beckman Madeleine Byängsvägen 28 187 36 Täby madeleine.beckman@gmail.com
08-756 68 46
070-561 71 24

Berhe Annelie Tegv. 18 175 53 Järfälla annelie_berhe@hotmail.com 073-998 55 16
Darpö Peter Kastanjeallén 3 269 34  Båstad pdarpo@gmail.com +31 6 1205 1833

Ekstrand Torsten Ribbingebäck 507 744 96 Järlåsa te@toeksw.se
08-580 18 287
073-69 62 653

Engberg Lars Fredrika Bremersg g, 15 129 50 Hägersten lasse.engberg@gmail.com 0705-38 70 80
Envall Mats Linjemästarv 26 162 71 Vällingby mats@eios.se 08-36 87 73
Falk May-Britt Rapphönsv. 17 746 35  Bålsta leffe@home.se 0171-591 90
Forsberg Peter Kullabergsv 11C 260 43 Mölle peter.forsberg@affarsutveckling.se
Forslund Inge Falkenbergsv. 41 857 32  Sundsvall inge.forslund@gmail.com 070-396 35 96
Grape Jan jangrape@orange.fr

Gustafson Lennart Torben Gruts väg 7 133 39 Saltsjöbaden maila.blg@gmail.com
08-98 68 68
0708-61 99 30

Gyllenholm Ulf Tjusarbacken 18 603 61 Norrköping ulf.gyllenholm@telia.com 0708-32 55 32
Göransson Anders Utgårdav. 3 182 67 Djursholm andersgoransson@yahoo.se 070-349 12 05
Hage Rolf Fyrspannsv. 37 131 48 Nacka rolf_hage@comhem.se
Hansson Kenneth Kilängsv. 1b 238 31 Oxie hanssonk@gmail.com

Hansson Tommy
Ulriksdal,
Skogshyddan 170 79 Solna thansson.consulting@hotmail.com 08-85 64 18

Hedberg Lars
Turebergs Allé 47, lgh 
1003 191 64 Sollentuna lasse-hedberg@telia.com

08-7543305    
070-5315104

Hein Ketta Komårdsv. 57 181 64  Lidingö ketta.hein@comhem.se 070-5910147

Hellberg Sonny Daggstigen 1 A 141 38 Huddinge sonny.hellberg@targetmanagement.se
08-711 23 25 
070-564 32 50

Henriksson Klas-Göran Tolvskillingsgatan 1 587 39 Linköping klas-goran.henriksson@tele2.se
013-16 20 68 
0703-217044

Härsing Dag Bergsg. 4 761 42 Norrtälje dagingerh@gmail.com 0176-406 89
Härsing Inger Bergsg. 4 761 42 Norrtälje dagingerh@gmail.com
Jansson Bertil Storgatan 1 B 590 38 Kisa bertil.jansson95@gmail.com 070-7900121
Jöneman Arne arne@vaggmaterial.se
Kaup Martin Lillekärr Norra 122, 1 tr 425 34 Hisings Kärra bigg_martin@msn.com

Kjellnäs Lotta Långvretsv. 3 163 46 Spånga charlotte.kjellnas@gmail.com
08-470 16 44
070-380 1644

Kuess Gunter Brunflogatan 36 162 53 Vällingby gunter@kuess.se 08-37 84 25
Kuess May Brunflogatan 36 162 59 Vällingby may@kuess.se

Kåby Arne Sjötorpsbrinken 6A 165 65 Hässelby arne.kaby@sekona.se
0708-13 84 50
0271-77 14 45

Lewenhaupt Jan janlewenhaupt@telia.com

Lind Magnus Sätragårdsvägen 235 127 30 Skärholmen aggmlind@gmail.com
08-97 17 10, 
070-280 79 50

Linderl Alarich Järla Sjöväg 15A 131 41 Nacka alarich.linderl@gmail.com
08-7168504 
0708168504

Lindholm Stefan Hinsholmsg 2 426 77 Västra Frölunda Stefan.Lindholm@me.com
0761 898989
+27 76 0918183

Lorentzon Sölve Ringstorpsv. 30 254 54 Helsingborg lorentzon8551@gmail.com 070-695 26 20

Lundberg Lars Skogsrov. 8 144 61 Rönninge lundbergs@me.com
070-586 56 20
08-5325 13 25
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Efternamn Förnamn Adress Postadress Mail Tel/mobil

Lundin Lotta Burs Hägvide 743 623 49 Stånga lotta@rickman.se 0498-48 31 55

Mandell Per Tyringeg 138 252 76 Helsingborg per.mandell@comhem.se
042-128 258
070-773 61 27

Manros Carl-Uno Starbov. 69E 162 72 Vällingby carl@manros.com 070-333 96 38
Manstad Alf Båtsmansvägen 12 191 48 Sollentuna alf.manstad@gmail.com 08-35 68 85
Munch Kai Spårsnögatan 10 226 52 Lund kai.munch@comhem.se
Nellhard Coralie Berghyllan 9 149 31 Nynäshamn coralie.nellhard@gmail.com 0708-40 18 48 
Nellhard Lennart Berghyllan 9 149 31 Nynäshamn lnellhard@gmail.com 0708-80 18 28  

Nilsson Anitha 1542 Chemin du Clos Notre DameF-83570 Cotignac anitha@myhrgren.se
+33 9 77 08 40 36

Nilsson Jan Gartnerstigen 12 165 70 Hässelby jan.0707482455@gmail.com
08-38 24 55
0707-48 24 55

Nordin Kerstin Sickla Kanalgata 56 120 68 Stockholm nordinkerstin@hotmail.com
08-88 71 97
070-3089 452

Nyström Kjell Selmedalsringen 18 129 36 Hägersten kjell.nystrom@ownit.nu
076-29 536 91
08-19 38 67

Olofsson Hans-Ove Månadsv. 27 177 42 Järfälla hans-ove.olofsson@bredband.net 073-673 99 19
Olsson Åke Kopparvägen 6 187 41 Täby
Ringblom Ulf Igelkottsv. 61 167 57 Bromma u.ringblom@telia.com 070-848 77 37

Roseen Gaby Fredrikshovsg. 8 115 23  Stockholm roosen@bluewin.ch
+41 44 720 1813
+41 79 533 56 58

Sandblad Mia Täppgränd 73 121 33 Enskededalen mia.sandblad@gmail.com 070-23 708 26
Sandström Lars E Lövsbergsv. 32B 589 37 Linköping lars.e.sandstrom@comhem.se 070-6031373

Sandström Marianne Filarvägen 3 176 71  Järfälla sandstromskan@gmail.com
0722-274709                      
h08-87 47 09

Selander Anders Hissmovägen 8 835 32 Krokom anders@info-resurs.se 070-664 68 81
Sjögren Magnus Bergsg. 43 563 32 Gränna magnus@olma.se 0704-390809

Stenberg Peter Germaniavägen 25 182 68 Djursholm
peter.stenberg@segus.se
segus@telia.se

08-755 00 34
0709-380 422
08-626 19 83

Ström Lena Vårgrådav. 31 125 51 Älvsjö lena.strom@telia.com
Ståhl Monika Helgesons väg 12 131 37  Nacka monika.stahl.gotland@gmail.com 0702-333106
Sundin Berth Torsvägen 2 187 70 Täby sundin.berth@gmail.com 070 755 5514
Söderholm Olle Svartkärrsvägen 12 133 32 Saltsjöbaden olle.soderholm@swipnet.se 08-717 13 28
Tedenmyr Bengt Kastargränd 3 178 36 Ekerö bengt.tedenmyr@gmail.com 08-560 321 70
Wallin Elsy Vårdagsv. 1 179 75 Skå elsy.wallin@hotmail.com 08-560 244 01
Westerblom Gun Jungfrug 62 113 51 Stockholm gunwesterblom@hotmail.com 08-15 52 25

Westerström Martin Strandbadsv. 23 272 31 Simrishamn martin.westerstrom@telia.com
041-41 05 53
070-674 07 12

Vikström Gunnel Rapphönsv. 17 746 35 Bålsta gunnel.v@hotmail.se 076-242 70 93
Zachrisson Liz Linjemästarv 26 162 71 Vällingby liz@eios.se 08-36 87 73

Åhlin Göran Trädgårdsg. 14 852 31 Sundsvall kgs.ahlin@gmail.com
0707-900 991 
060-6060670

Öberg Lars Jonpersvägen 8A 820 40 Järvsö Lasse.pythagoras@gmail.com
070-8702652
 0651-441 19

Öquist Lars Kutterv. 8 183 53 Täby lars.oquist@gmail.com
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